Тутунски комбинат АД Прилеп известува за следната ценовно чувствителна информација: 

Врз основа на член 97 и член 98 од Статутот на Тутунски комбинат АД Прилеп, Одборот на директори на Тутунски комбинат АД Прилеп за извршни членови во Одборот на директори на Тутунски комбинат АД Прилеп ги избра  следните членови:
-Зоран Пачешкоски од Прилеп, diplomiran ekonomist 
-Гоце Котески од Прилеп, Magister po ekonomski nauki
Одборот на директори на Тутунски комбинат АД Прилеп за Генерален извршен директор на Тутунски комбинат АД Прилеп го избра Зоран Пачешкоски од Прилеп, diplomiran ekonomist
Одбор на директори на
     Тутунски комбинат АД Прилеп





